



Lapin Insinöörit ry

Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille.

Kaikki ilmoittautumiset liiton tapahtumasivujen kautta:

[Tapahtumat - Insinööriliitto IL ry](#)

Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna.

Puheenjohtajan porinat

Kari Laurila, Lapin Insinöörit ry, puheenjohtaja

Hyvää alkavaa vuotta 2024 Lapin Insinöörit.

Ammattiliitot tuskailevat pienenevien jäsenmäärien vuoksi, mutta Insinööriliiton jäsenmäärä on noussut viimeiset vuodet. Tällä hetkellä Insinööriliitossa on 55000 jäsentä ja kun lasketaan opiskelijajäsenet mukaan, niin kokonaismäärä on 75000. Jäsenmäärän kasvu on toteutunut myös Lapin Insinööreissä, meilläkin jäsenmäärä on kasvanut ja tehnyt uuden ennätyksen jäsenmäärän ollessa nyt yli 800. Vuosi 2024 on Suomelle merkityksellinen vuosi, alkuvuodesta valitaan Suomelle uusi presidentti. Myös Insinööriliiton edustajakokouksessa puheenjohtaja Samu Salo valittiin yksimielisesti uudelle kaudelle. Samalla valittiin liiton hallitus vuosille 2023-2027. Allekirjoittanut valittiin Pohjois-Suomen vaalipiiristä Insinööriliiton hallitukseen.

Ammattiyhdysliikettä hiertävät hallituksen leikkaukset ja työelämän lainsäädäntöä mylläävät hankkeet. Insinööriliitto pyrkiikin vaikuttamaan hallituksen toimiin vaatimalla keskusteluvampaa sopimista. Hallituksen tavoittelemien uudistusten rinnalle olisi tuotava palkan-saajien asemaa vahvistavaa lainsäädäntöä. Insinööriliitto ei ole kaatamassa demokraattisesti valittua Suomen hallitusta vaan vastustaa hallitusohjelmaan kirjattuja selviä huononnuksia työntekijän oikeuksiin ja asemaan. Liiton tehtävä on puolustaa jäsenistönsä etuja.

Sote -uudistus on ollut nyt voimassa vuoden. Kyseessä on Suomen historian suurin organisaatio uudistus. Miten hillitään sote kustannusten kasvu, ainakin se vaatii parempaa työvoimatilannetta, koska työvoimapula ja kustannukset linkittyvät. Lapin insinöörit tarjoavat jäsenilleen ennakoivaa kustannusten vähenemistä tarjoamalla jäsenilleen etuja liikkumiseen eli Santa Sportin liikunta etuja, jotka pitävät insinöörit kunnossa. Vanha sanonta liike on lääke, pätee edelleen. Terveystenhoito ja terveys on tärkeitä asioita myös meille, pidetään huolta insinööreistä.

Myös sähkön hinta puhuttaa vuonna 2024, lähinnä äärimmäinen hinta heittely on merkki, että jotain on pielessä. Voimakas hintavaihtelu tekee todella kannatettavaksi erilaisten sähkövarantojen ja kulutusjoustovaihtoehtojen rakentamisen, johon tarvitaan myös meitä insinöörejä.

Meillä Lapin Insinööreillä on myös pitkin vuotta eri tapahtumia, yksi tapahtuma/kuukausi pois lukien heinäkuu. Tässä tiedotteessa ovat kevään 2024 tapahtumat ja niiden tarkempi sisältö. Toivomme runsasta osanottoa tilaisuuksiin. Osa tilaisuuksista järjestetään myös yhteistyössä Insinööriliiton kanssa. Toivonkin, että seuraatte tiedotteitamme ja osallistutte aktiivisesti tapahtumiimme tulevana vuonna.

KEVÄÄN TAPAHTUMAT

Pokeriturnaus 9.2.2024

Perinteinen pokeriturnaus pidetään perjantaina 9.2. klo 18:00 Lapin Insinöörien toimitiloissa osoitteessa Korkalonkatu 18 C. Tilaisuudessa on tarjolla purtavaa ja

virvokkeita. Kolmelle parhaalle on luvassa upeat palkinnot. Omavastuu 5€. Ilmoittautuminen on avoinna 22.1.-2.2.

Kutsu kevätkokoukseen 5.4.2024

Lapin Insinöörien sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 5.4. klo 19:00 alkaen Lapin Insinöörien

toimistolla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen § 12 määräämät asiat. Tarjoilujen takia ilmoittautuminen 16.-30.3.

Pilkkikisat 6.4.2024

Lapin Insinöörien pilkkikisat pidetään 6.4. klo 13-15 Salmijärvellä Kemijoki Oy:n Villa Willamon rannassa. Tämä on koko perheen tapahtuma, jossa on ensin pilkkikisa,

jonka jälkeen juodaan kahvit ja virvokkeita sekä syödään nuotiomakkaraa. Hyvät palkinnot! Ilmoittautumiset 16.-30.3.

Matka Kiirunaan 3.-5.5.2024

Tervetuloa Lapin Insinöörien mielenkiintoiselle viikonloppumatkalle Kiirunaan 3-5.5.2024! Matkaan starttaamme Rovaniemeltä perjantaina klo 8.00 ja suuntaamme kohti Kiirunaa. Matkalla ihailimme Ruotsin korkeinta vesiputousta Jockfalletia sekä ruokailemme Jockfalletissa. Kiirunaan tutustumme opastetulla kaupunkikierröksellä, jossa kuulemme myös koko kaupungin siirtoprosessista. Lauantain ohjelmassamme on yksityinen opastettu kaivoskierros (kesto n. 3tuntia, opastus englanniksi). Molempina iltoina nautimme yhteisen illallisen hotellilla. Sunnuntain paluumatkalla vierailimme Esrange Space Centerissä ja lounastamme Pajalassa. Matkapaketin hintaan sisältyy bussimatkat Saaga Travelin modernilla turistibussilla, kahden yön majoitus Best Western Arctic Eden hotellissa Kiirunassa (sis. aamiainen) sekä puolihoito. Lisäksi matkan hintaan sisältyy opastettu kaupunkikierrros sekä opastettu yksityinen kaivoskierros. **Matkan hinta on 120 € / hlö, majoitus**

kahden hengen huoneessa. Yhden hengen huoneliisä +110 € / hlö.

Ilmoittautuminen 17.2 - 27.3.2024.

Lähde mukaan luomaan ikimuistoisia hetkiä yhdessä Lapin Insinöörien kanssa!

Matkapaketti sisältää:

- bussimatkat Saaga Travelin modernilla turistibussilla
- kahden yön majoituksen Best Western Arctic Eden hotellissa Kiirunassa (sis. aamiainen)
- puolihoito (kaksi illallista, ruokailut meno- ja paluumatkalla)
- opastettu yksityinen kaivoskierros
- opastettu kaupunkikierrros Kiirunassa
- Esrange Space Center vierailu

Äitienpäiväteatteri 11.5.2024

Lapin Insinöörit puolison tai äitinsä kanssa kutsutaan äitienpäiväteatteriin Rovaniemen teatteriin lauantaina 11.5. klo 19:00 alkaen näytös Populäärimusiikkia Vittulanjängältä. Ruotsalaisen Mikael Niemen vuonna 2000 ilmestynyt läpimurtoromaani on nuoren miehen maaginen kasvutarina 1960- ja 1970-lukujen Pajalasta, missä elämä tapahtuu kahden maan ja kolmen kielen

vaikutuspiirissä. Väliajalla tarjotaan kahvit ja leivokset. Näytökseen on tilaa 40 henkilölle. Ilmoittautuminen 22.3. - 14.4. Omavastuu 5€/henkilö

Lippujen jakoajankohta ja paikka ilmoitetaan osallistujille erikseen.

Kesäkauden avajaiset 8.6.2024

Kesäkauden avajaiset järjestetään 8.6. klo 18-22:00. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Aloitamme saunalla klo 18-20 jonka jälkeen ruokailu klo 20-22 virvokkeineen kabinetissa.

Palkitsemme insinöörejä ja valmistuneita insinöörejä. Mukaan mahtuu 20 henkilöä. Ilmoittautuminen 5.5. - 2.6. Omavastuu 20€/hlö.

Perinteinen kesäsaunailta 10.8.2024

Lapin Insinöörien perinteinen kesäsauna järjestetään jälleen Kemijoki Oy:n Villa Willamossa Salmijärven rannalla 10.8. klo 18 alkaen. Tapahtuma sisältää perinteisesti saunomista, syöntiä, virvokkeiden nauttimista ja tikkakisan sekä muuta hauskaa tässä tai muussa järjestyksessä. Puolisot ovat tervetulleita mukaan. Tähän

tapahtumaan pyydetään ilmoittautumiset 1.7. - 31.7. Omavastuu on 5€/hlö. Mukaan mahtuu enintään 30 henkilöä. (Varaamme mahdollisuuden tapahtumapaikan vaihtamiseen. Jos tapahtumapaikka vaihtuu, ilmoitamme siitä ilmoittautuneille.)

Muut edut jäsenille

Lapin Insinöörien jäsenedut **Santasportissa**

1. Kylpylä: Insinööriliiton jäsenkortilla kylpyläpalvelut hintaan **5€ / uintikerta**. Maksu suoritetaan kylpylän vastaanottoon.

2. Päiväpassi: Insinööriliiton jäsenkortilla CMS Päiväpassi hintaan **6,5€ /päivä**. Passilla voi rajattomasti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suoritetaan vastaanottoon.

3. Kuntosali /liikuntaklubi:

a) Tutustumiskuukausi (1kk) CMS liikuntaklubille hintaan 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtainen, ja sillä voi rajattomasti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden kuukauden ajan. Kortin lunastus CMS asiakasneuvojalta, p. 020 798 4268, asiakasneuvoja@santasport.fi.

b) Lapin Insinöörit ry jäsenille liikuntaklubin liittymismaksu 0€ (norm 29€). CMS jäsenyys 57,60€/kk ja päiväjäsenyys 44,40€/kk. Jäsenyyteen kuuluvia palveluita mm. kuntosalien ja kylpylän käyttö, ryhmäliikunta, keilaus klubilaisten vuorolla.

4. Keilaus: Jäsenkortilla hinta 20€ /1h /rata. Suositus yhdelle radalle max 4 hlöä. Ratavaraukset numerosta 020 798 4207. Maksu suoritetaan keilauksen yhteydessä keilahallille. Tarjous ei koske hohtokeilausta.